

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลสร้างนางขาว

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง (เทศบาลตำบลสร้างนางขาว)

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหรือทางหลวงท้องถิ่น น.ค.ถ.28-002 สายบ้านสร้างนางขาว-บ้านหนองกม

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,830.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 14,150.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินลูกรังให้ต่าง 2 ชั้นๆ

ละ 0.50 เมตร หรือใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 566.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ม. 2 ศ.สร้างนางขาว อ.โพธาราม จ.หนองคาย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลสร้างนางขาว

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 16-มี.ค.-63

ลำดับที่	รายการ	คำนวณและคำนวณงาน		หน่วย
		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นปริมาณ	
1	ประเภททางก่อสร้างทาง	5,347,635.04	1.3116	7,013,958.12
	ป้ายประชาสัมพันธก่อนดำเนินการ	500.00	1.0000	500.00
	ป้ายประชาสัมพันธโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			7,017,458.11
	คิดเป็นเงินประมาณ			6,810,000.00
	ตัวอักษร			
	ขนาดหรือเนื้อที่	14,150.00	ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	481.27	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบกับราคาในแบบประมาณการนี้และยึดถือเป็นราคากลาง

ลายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นายสนธิชัย มงหา.....)

(.....นายปิยะพล เขื่อนงา.....)

(.....นายนิสิต ช่างเหล็ก.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

และ 0.50 เมตร หรือใช้ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 566.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม. 2 ต.สร้างนางขาว อ.โพพพิสัย จ.หนองคาย ประมวลการโยธา (นายนิสิต ช่างเหล็ก) กองช่าง เทศบาลตำบลสร้างนางขาว

แบบเลขที่ ทถ-2-202 แบบมาตรฐานทางสำหรับ อบท.56 แผ่นที่ 13 เมื่อวันที่ 16-มี.ค.-63 เจ้าของงานเทศบาลตำบลสร้างนางขาว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายรองพื้นทางรับระดับ	707.50	ลบ.ม.	364.49	257,876.67	99.00	70,042.50	327,919.17	0%
	คอนกรีตกำลังอัดทางลูกบาศก์ไม่น้อยกว่า 325 กก./ตร.ซ.ม.	2,122.50	ลบ.ม.	1,757.01	3,729,253.72	306.00	649,485.00	4,378,738.72	เงินประกันผลงานที่
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-	-	-	-	0%
	เหล็กเส้นข้ออ้อย เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	2,513	ตัน	16,822.43	42,274.76	3,300.00	8,292.90	50,567.66	ดอกเบี้ยเงินกู้
	เหล็กเส้นกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม.	4,528	ตัน	16,355.14	74,056.07	2,900.00	13,131.20	87,187.27	6%(ต่อปี)
	ค่าไม้แบบบลิตตามยาว 2 ชั้น(50%)	2,830.00	ม.	20.60	29,149.00		-	29,149.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม
	เหล็กตะแกรง Wire mesh 20x20 ซม. ศก.4.00 มม.	14,150.00	ตร.ม.	21.50	304,225.00	5.00	70,750.00	374,975.00	7%
	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	4,245.00	ม.	12.98	55,100.10		-	55,100.10	
	ค่าโพน ขนาด หนา 1 นิ้ว	72.00	แผ่น	37.00	2,664.00		-	2,664.00	
	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.	339.00	ม.	8.80	2,983.20		-	2,983.20	
	ไหล่ทางดินลูกรัง	566.00	ลบ.ม.	48.00	27,168.00		-	27,168.00	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ศก.0.40 ม.	21.00	ท่อ ๓	392.52	8,242.92	140.00	2,940.00	11,182.92	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน							5,347,635.04	

.....ประมาณราคา

(.....นายนิสิต ช่างเหล็ก.....)

นายช่างโยธา

หมายเลข 1. ราคาน้ำมันดีเซล ราคา 23.00 - 23.99 บาทต่อลิตร

2. ราคากลางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)ของสำนักวิศวกรรมกิจการค้าและค่าแรงงานของกรมบัญชีกลางปี 2563